Определение о возобновлении рассмотрения дела №016/01/15-1921/2020

Исх. №АЯ-06/10340 от 17.08.2021

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

Председатель комиссии: - <…>;

Члены комиссии: - <…>;

- <…>,

рассмотрев дело №016/01/15-1921/2020 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан
(422820, Республика Татарстан, пгт. Камское Устье, ул. Калинина,31) и Палаты
имущественных и земельных отношений Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан (422820, Республика Татарстан, пгт. Камское
Устье, ул. Калинина, 7) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Определением о приостановлении рассмотрения дела от 01.12.2020 года
рассмотрение дела №016/01/15-1921/2020 было приостановлено до вступления в
силу решения Арбитражного суда Республики Татарстан по делу №А65-
21211/2020.

Постановлением Арбитражного суда Поволжского округа от 12.08.2021 года
решение Арбитражного суда Республики Татарстан от 21.01.2021 года и
постановление Одиннадцатого арбитражного апелляционного суда от 15.04.2021
по делу №А65-21211/2020 отменены.

В соответствии с частями 3, 4, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия Татарстанского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела №016/01/15-1921/2020 возобновить.

2. Назначить рассмотрение дела №016/01/15-1921/2020 на 14 сентября 2021 года на
15 ч. 00 мин. по адресу: 420021, РТ, г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал
заседаний.

Председатель комиссии <…>

Члены комиссии: <…>

<…>